Документ подписан электронно-цифровой подписью:

Владелец: АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙ

Должность: "УЛИЦА КРАСНАЯГЛАВА ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Дата подписи: 30.08.2017 11:54:18

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29 августа 2017 года
                         № 2                                          ст. Восточная
Об отмене некоторых решений Совета

Восточного сельского поселения

Усть-Лабинского района
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов органов местного самоуправления Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района, Совет Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района, решил:
1. Решения Совета Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района от 17 августа 2015 года № 1 протокол № 12 «Об утверждении порядка определения размера арендной платы, порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в муниципальной собственности Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района», от 01 июля 2017 года № 1 протокол № 47 «О внесении изменений в решение совета Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района от 17 августа 2015 года протокол № 12 решение № 3 «Об утверждении порядка определения размера арендной платы, порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в муниципальной собственности Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района» признать утратившими силу.

2. Ведущему специалисту общего отдела администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района (Лопатина) обнародовать настоящее решение.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района А. П. Белозуб.

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Восточного сельского поселения

Усть-Лабинского района

А. П. Белозуб